

			Přeskočit na obsah
		
	
		
			
				
					
	
				
			
									
						
	
					
				  FOODMANIAC




					

																	
						
		
				
				Místa
	Snídaně
	Michelin guide
	RoadShow
	Poptávka
	Blog
	Registrace
	+ Přidat

		

	
	

					

							

		

	



				

			

					

	

	

	
		
			
			
	
		
			
									
						
	
					
				  FOODMANIAC




					

																	
						
		
						
						












		
	
		
						
				
	
		

	



Co máš v plánu?




Vyber si z více než 10.541 perfektních nabídek a míst





	
		
		
		
				KategorieKategorie
Kategorie
Akce
Bar
Bistra
Bufety
FoodBloger
Hotel
Kavárny
Restaurace
Snídaně
Snídaně v Praze




	Vyhledat






	Poblíž






	
		Vyhledání
	



		

					
				
					
													
												

					
						
	
		Vyhledání
	



					

				

			

					
		
		{"hide_search_input":false,"hide_near_input":false,"show":"","filters_pos":"","input_size":"","bar_flex_wrap":"","bar_flex_wrap_md":"","bar_flex_wrap_lg":"","input_border":"","input_border_opacity":"","input_rounded_size":"","btn_bg":"","btn_rounded_size":"","btn_rounded_size_md":"","btn_rounded_size_lg":"","bg":"gray","mt":"5","mr":"","mb":"3","ml":"","pt":"3","pr":"3","pb":"0","pl":"3","border":"","rounded":"rounded","rounded_size":"sm","rounded_size_md":"","rounded_size_lg":"","shadow":"","css_class":""}
	


















POPULÁRNÍ MÍSTA A NABÍDKY




Tyto záznamy jsou doporučeny a hodnoceny jako oblíbené naší komunitou




		
				
		

		
	




  Navštíveno




Nový podnik




		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: IMG 8007 768x1023]

		



		
		


















		
			Sensa Fine Food Bistro
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				1 hodnocení			
		
		










Restaurace




















Hodnocení Honzy Albrechta(MasterChef 2023) Znáte Nikkei kuchyni? Tak mrkejte, protože pražská restaurace Sensa vám ji Číst více...






















 Senovážná 1394/8





 : 8:00 - 23:00Po
8:00 - 23:00



Út
8:00 - 23:00



St
8:00 - 23:00



Čt
8:00 - 23:00



Pá
8:00 - 23:00



So
9:00 - 17:00



Ne
8:00 - 22:30












	

	



		
	




  Navštíveno








		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: bar ul]

		



		
		


















		
			Bar ÚL
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				1 hodnocení			
		
		










Bar




















Cocktailový bar v Havlíčkově Brodě BAR, KDE TO BZUČÍ – ČT: 16:30-00:00 | PÁ: 16:30-02:00 Číst více...






















 Havlíčkovo nám. 87/87





 : ZavřenoPo
Zavřeno



Út
Zavřeno



St
Zavřeno



Čt
16:30 - 0:00



Pá
16:30 - 2:00



So
16:30 - 2:00



Ne
Zavřeno












	

	



		
	




  Navštíveno








		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: BAZAR KLANOVICE 4]

		



		
		


















		
			Bazar Klánovice
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				1 hodnocení			
		
		










Restaurace




















V centru Prahy – Klánovic jsme vybudovali italskou restauraci a lahůdkářství, kde Vám nabízíme pouze Číst více...






















 Slavětínská 173, Praha 9 - Klánovice





 : 11:00 - 23:00Po
11:00 - 23:00



Út
11:00 - 23:00



St
11:00 - 23:00



Čt
11:00 - 23:00



Pá
11:00 - 23:00



So
11:00 - 23:00



Ne
11:00 - 23:00












	

	



		
	












		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: 400778810 18025856185692684 8397047532597127040 n 768x960]

		



		
		


















		
			Vallmo restaurant
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				Žádné hodnocení			
		
		










Restaurace




















Vallmo: Tradiční chutě v novém hávu Naše kuchyně: Citlivě pracujeme s lokálními a sezónními surovinami Číst více...






















 Plavecká 404/4





 : 17:30 - 22:30Po
Zavřeno



Út
17:30 - 22:30



St
17:30 - 22:30



Čt
17:30 - 22:30



Pá
11:30 - 22:30



So
11:30 - 22:30



Ne
Zavřeno












	

	



		
	




  Navštíveno








		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: sul a repa 3 768x457]

		



		
		


















		
			Sůl & Řepa
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				Žádné hodnocení			
		
		










Restaurace




















Restaurace Sůl a Řepa 🖤 propojení gastronomie a přírody Svěží restaurace nabízející jídlo podle moderních Číst více...






















 Bavorova 20





 : 11:00 - 21:00Po
Zavřeno



Út
Zavřeno



St
11:00 - 21:00



Čt
11:00 - 21:00



Pá
11:00 - 22:00



So
11:00 - 22:00



Ne
11:00 - 16:00












	

	



		
	




  Navštíveno








		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: Kavarna Lekarna by City Roasters 1 768x511]

		



		
		


















		
			Kavárna Lékárna by City Roasters
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				Žádné hodnocení			
		
		










Kavárny




















Kavárna Lékárna by City Roasters Číst více...






















 T. G. Masaryka 941/47





 : 7:30 - 19:00Po
7:30 - 19:00



Út
7:30 - 19:00



St
7:30 - 19:00



Čt
7:30 - 19:00



Pá
7:30 - 21:00



So
9:00 - 21:00



Ne
9:00 - 19:00












	

	



		
	




  Navštíveno








		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: PUPP podzim 50 1 768x512]

		



		
		


















		
			GRANDHOTEL PUPP Karlovy Vary
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				Žádné hodnocení			
		
		










Hotel




















Nabízíme ubytování v 228 luxusních pokojích, gastro služby v několika hotelových restauracích a barech, lázeňské Číst více...






















 Mírové náměstí 316/2





 : Otevřeno 24 hodinPo
Otevřeno 24 hodin



Út
Otevřeno 24 hodin



St
Otevřeno 24 hodin



Čt
Otevřeno 24 hodin



Pá
Otevřeno 24 hodin



So
Otevřeno 24 hodin



Ne
Otevřeno 24 hodin












	

	



		
	




  Navštíveno








		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: Aparthotel Svaty Vavrinec 768x512]

		



		
		


















		
			Aparthotel Svatý Vavřinec
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				Žádné hodnocení			
		
		










Restaurace




















Aparthotel Svatý Vavřinec se nachází přímo v centru města Pece pod Sněžkou. Nový Aparthotel Svatý Vavřinec Číst více...






















 Pec pod Sněžkou 355





 : 12:00 - 23:00Po
12:00 - 23:00



Út
12:00 - 23:00



St
12:00 - 23:00



Čt
12:00 - 23:00



Pá
12:00 - 23:00



So
12:00 - 23:00



Ne
12:00 - 23:00












	

	



		
	




  Navštíveno








		
			 Přidat mezi oblíbené
		
		






	
				[image: CibI8 1 768x511]

		



		
		


















		
			Zájezdní hostinec U Jiskrů
		

		


















		
						
			
				
				
			
							

			
		

				
			
				Žádné hodnocení			
		
		










Restaurace




















Tradice zájezdního hostince, který poskytoval stravu a zázemí lidem i koním na císařské cestě ze Číst více...






















 Kbelnice 23





 : 11:00 - 15:00Po
Zavřeno



Út
Zavřeno



St
11:00 - 15:00



Čt
11:00 - 21:00



Pá
11:00 - 21:00



So
11:00 - 21:00



Ne
11:00 - 17:00












	

	

	

Zobrazit vše
		

		




















FOODMANIAC






[image: ]








[image: ]












Naším cílem je spojovat. Propojovat veřejnost s profíky, amatéry, nadšenci, gastro celebritami a také všechny ty tiché nenápadné dříče, kterých je v gastru nejvíce. Všichni, co mají rádi dobré jídlo a přináší smysluplný obsah, jsou u nás vítáni. Chceme se stát parťákem, který bude přinášet radost a informace pro všechny, kteří milují dobré jídlo. 




Za každým produktem či službou stojí člověk a ty chceme ukazovat.  Jsme si vědomi, jak je těžké se vyznat v prostoru, přehlceném informacemi. Chceme obsah kultivovat a nabízet pouze užitečné a ušetřit vám čas.




Honza Albrecht




Vítěz soutěže MasterChef Česko Honza Albrecht vyráží na roadtrip po České republice. Děláme krátké recenze z míst, kde to dělají správně a chceme to ukázat více lidem. Do toho všeho chceme vtáhnou i vás.




Jídlo je to co nás spojuje!




Kde chcete Honzu vidět? napište nám. On-line svět je bezva a vnímáme ho jako součást této doby. Nesmíme ale zapomínat na to, že opravdová živá setkání jsou a vždycky budou mnohem víc. Připravujeme foodtruck a budeme za vámi jezdit. 




Je spousta zajímavých míst, které si zaslouží větší pozornost a to hlavně z pohledu lidí, kteří dané místo vytváří. Chceme vám ukázat jejich příběh, jak o jídle přemýšlí a co je baví. Gastronomie je služba a ta je o lidech. Proto nechceme mluvit pouze o jídle a místech. Vše vede přes jedinečnost a nasazení lidí, kteří místo vytvářejí.
 Než se jídlo v restauraci dostane na stůl je to spoustu kroků. Pro nás tento řetězec začíná u producentů. V rámci našeho cestování vám budeme představovat malé producenty a farmáře, kteří kolikrát v tichosti a v obrovském nasazení tvoří tolik potřebnou kvalitu. Chceme vám ukázat jak dlouhý je proces výroby a jaké úsilí stojí než se dostane k nám domů. Baví nás, že postupně společnost chápat, že kvalita znamená úsporu a to chceme podporovat. Lokálnost a udržitelnost je pro nás logická cesta.












[image: ]




Hledej v seznamu
Objevte i ty méně známé podniky a místa, kterých je u nás opravdu hodně a stoji za nimi opravdoví srdcaři.










[image: ]




Buďte vidět
Zviditelněte jasně váš podnik na mapě a získejte pozornost široké veřejnosti a médií.










[image: ]




Získejte hosty 
Získejte nové stále hosty z řad našich fanoušků, ale také lidí ve vašem okolí, které díky našemu záběru posadíme u vás ke stolu. 














[image: ]




Hodnocení odborníků
Získejte objektivní hodnocení profesionálů v oboru. Přineseme jasné a přesné doporučení pro zlepšení vašeho podníku.










[image: ]




Recenze hostů
Získejte násobně vetší počty recenzí od nových hostů, což je zásadní krok pro příliv nových klientů.










[image: ]




Obsah na sítě
Zapojením se do našeho projektu získáte mnoho nového obsahu pro sociální sítě a široký zásah v mediích.


























POPULÁRNÍ MÍSTA A AKCE V OKOLÍ






[image: ]




JÍDLO










[image: ]




AKCE










[image: ]




DORUČENÍ






















Stále váháte s přidáním vašeho podniku? 




Pozvěte Honzu Albrechta a získejte nové hosty.








[image: ]







Pozvat Honzu


















			
			
				[image: anglická snídaně]			

		
			
		
		
		
			FOODMANIAC | Snídaně		
	

	Anglická snídaně
	
	ByFoodManiac			
				7. 3. 20247. 3. 2024			
				

	
	
		Anglická snídaně, známá také jako full breakfast nebo full English, je teplé ranní jídlo, které si získalo oblibu na britských ostrovech a v dalších anglicky mluvících zemích. Není to jen obyčejná snídaně, ale spíše bohatá hostina, která dodá energii na celý den. Co na talíři nesmí chybět? Další dobroty: Někteří si anglickou snídani nemohou představit…

	

	
			
			
				
					Read More Anglická snídaně














			
				[image: FoodBlogeři]			

		
			
		
		
		
			FoodBlogeři | FOODMANIAC		
	

	FoodBlogeři
	
	ByFoodManiac			
				2. 3. 20242. 3. 2024			
				

	
	
		Svět českých foodblogů: Pestrá paleta chutí a inspirace Hledáte nové recepty, tipy a triky pro vaření? Svět českých foodblogů vám otevírá dveře do nekonečné říše chutí a gastronomických zážitků. Ať už se zajímáte o tradiční českou kuchyni, veganské speciality, bezlepkové pečení, nebo fitness recepty, na českém internetu najdete nepřeberné množství blogů, které uspokojí i ty…

	

	
			
			
				
					Read More FoodBlogeři



			
				[image: Nejslavnější foodblogeři na světě]			

		
			
		
		
		
			FoodBlogeři | FOODMANIAC		
	

	Nejslavnější foodblogeři na světě
	
	ByFoodManiac			
				2. 3. 20242. 3. 2024			
				

	
	
		Toto je jen malý výběr z mnoha talentovaných foodblogerů, kteří se dělí o své recepty online. Při hledání inspirace pro vaření je důležité najít blogery, jejichž styl a recepty se vám líbí. Nebojte se experimentovat a vyzkoušet nové recepty od různých tvůrců. Další světoznámí foodblogeři: Evropa: Mezi nejslavnější foodblogery na světě patří: 1. Deliciously Ella…

	

	
			
			
				
					Read More Nejslavnější foodblogeři na světě



			
				[image: SenSa Bistro – Neskutečná večeře]			

		
			
		
		
		
			FOODMANIAC | Roadtrip MasterChef		
	

	SenSa Bistro – Neskutečná večeře
	
	ByFoodManiac			
				1. 3. 20243. 3. 2024			
				

	
	
		Tohle bylo parádní! 🤩 Návštěva @sensabistro byla neskutečnej gastro zážitek od začátku do konce – taky jsme tam byli 5 hodin a ještě stihli pokecat s @jan_volsicka, který nám představil koncept Nikkei kuchyně. Chystáte se @sensabistro navštívit taky? 😊 V rámci projektu @FoodManiacCZ navštívil Honza Albrecht (MasterChef 2023) skvělou restauraci SenSa Fine Food Bistro v Praze, Senovážná…

	

	
			
			
				
					Read More SenSa Bistro – Neskutečná večeře



			
				[image: gastromapa]			

		
			
		
		
		
			FOODMANIAC | Roadtrip MasterChef		
	

	Gastromapa
	
	ByFoodManiac			
				25. 2. 202425. 2. 2024			
				

	
	
		Typy a varianty gastromapy: Existuje mnoho typů a variant gastromapy, které se liší svým zaměřením, funkcionalitou a dostupností. Zde je několik příkladů: Podle zaměření: Podle funkcionality: Podle dostupnosti: Další varianty: Výběr vhodné gastromapy závisí na vašich preferencích a potřebách. Pokud hledáte restauraci v konkrétní lokalitě s určitým typem kuchyně, budete potřebovat mapu, která se na…

	

	
			
			
				
					Read More Gastromapa



			
				[image: Nejlepší snídaně v Praze?]			

		
			
		
		
		
			FOODMANIAC | Snídaně		
	

	Nejlepší snídaně v Praze?
	
	ByFoodManiac			
				24. 2. 20246. 3. 2024			
				

	
	
		V Praze existuje mnoho skvělých míst, kde si můžete dát snídani. Jak si vybrat nejlepší místo pro snídani v Praze? 1. Určete si typ snídaně a atmosféru: 2. Zohledněte lokalitu a cenu: 3. Využijte online recenze a hodnocení: Tipy na populárních míst pro snídani v Praze: Lehká a zdravá: Tradiční: Sladká: Vydatná: Romantická: Přátelská: Pracovní:…

	

	
			
			
				
					Read More Nejlepší snídaně v Praze?











	


			
					
			

	
	
	
		
	
				
			
									
											

										
						
	
		Sledujte nás
			FOODMANIAC – místa a akce, kde nesmíte chybět

RoadShow 2024 – sleduj cestu Honzy Albrechta (MasterChef 2023) po celé ČR



			




	
		










											

								
		
	


	
				
			
									
						

	
		© 2024 ❤ FOODMANIAC



	



					

								

		

	



	




			
					
		    
    


	
		
			
				
					
						                            ×
                        					
					

				

			

		

	




		
			
				
					
						
							Change Location

							Find awesome listings near you!

						

													×
											

					
						
							Change Location
						

					

				

			

		

			
		

		
						
				
					
					
				
			

			
								
		
				
				Místa
	Snídaně
	Michelin guide
	RoadShow
	Poptávka
	Blog
	Registrace
	+ Přidat

		

	
	

							

		

	

	














